graduatoria ed all’ammissione del candidato che risulti collocato in posizione immediatamente 

successiva a quella degli aventi diritto, fino al completamento dei posti resisi vacanti. 

Art. 7 – Immatricolazione 

Il contributo di iscrizione al Master è di € 2.555,00 (duemilacinquecentocinquantacinque/00), 

pagabile in unica soluzione o in due rate. 

Nel caso di pagamento rateizzato: 

▪ la prima rata, dell’importo di € 1.555,00 (duemilacinquecentocinquantacinque/00), dovrà 

essere versata al momento dell’immatricolazione; 

▪ la seconda rata, dell'importo di € 1.000,00 (mille/00), dovrà essere versata entro tre mesi